
ZARZĄDZENIE Nr.?.\.../2017

BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 2017 r.

w sprawie powołania zespołu do oceny wniosków o realizację zadania publicznego
w ramach inicjatywy lokalnej w Gminie Konstancin-Jeziorna w roku 2017

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 446) oraz z 3 ust. 2
uchwały Nr 294/VI/26/2012 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 11
października 2012 r. w sprawie określenia trybu i szczegółowych kryteriów oceny
wniosków o realizację zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej
(Dz. Urz. Województwa Mazowieckiego z 2012 r. poz. 7384), zarządzam, co
następuje:

1. Powołuję Zespół do oceny wniosków o realizację zadania publicznego w ramach
inicjatywy lokalnej w Gminie Konstancin-Jeziorna w 2017 r., zwany dalej „Zespołem”
w niżej wymienionym składzie:

• Ryszard Machałek - Przewodniczący Zespołu,
I Zastępca Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna,

• Arkadiusz Jaskółowski - pracownik UMiG Konstancin-Jeziorna,
• Robert Baran - radny Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna,
• Adam Grzegorzewski - radny Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna,
• Mirosław Kapitan - przedstawiciel organizacji pozarządowych.
2. Do zadań Zespołu do oceny wniosków o realizację zadania publicznego w ramach

inicjatywy lokalnej należy w szczególności:
a) ocena formalna i merytoryczna wniosków na podstawie wymogów

określonych w uchwale Nr 294/VI/26/2012 Rady Miejskiej Konstancin
-Jeziorna z dnia 11 października 2012 r. w sprawie określenia trybu
i szczegółowych kryteriów oceny wniosków o realizację zadania publicznego
w ramach inicjatywy lokalnej,

b) przedłożenie Burmistrzowi Gminy Konstancin-Jeziorna protokołu końcowego
z przebiegu prac zawierającego m.in. ocenę wniosków rekomendowanych do
realizacji wraz z liczbą przyznanych punktów oraz proponowaną wysokością
udziału finansowego ze strony Gminy Konstancin-Jeziorna.

3. Po zakończeniu wszystkich prac z zakresu oceny wniosków o realizację zadania
publicznego w ramach inicjatywy lokalnej Zespół ulega rozwiązaniu.

Ustalam regulamin pracy Zespołu do oceny wniosków o realizację zadania publicznego w
ramach inicjatywy lokalnej, który stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.



Wykonanie zarządzenia powierzam I Zastępcy Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

RURMISTRZ

„n4,r
KazitnierzLktnczuk



Załącik I\o.Zjirządzenia Nr.\?.!20 17
z dnia .2017 r. Burmistrza Gminy
Konstancin-Jeziorna w sprawie powołania zespołu
do oceny wniosków o realizację zadania
publicznego w ramach inicjatywy lokalnej
w Gminie Konstancin-Jeziorna w roku 2017 r.

REGULAMIN PRACY ZESPOŁU DO SPRAW
OCENY WNIOSKÓW O REALIZACJĘ ZADANIA PUBLICZNEGO

W RAMACH INICJATYWY LOKALNEJ

1. Pracami Zespołu kieruje Przewodniczący, który jest odpowiedzialny za:
•

- organizacją prac Zespołu,
•

- zawiadamianie członków Zespołu o miejscu i terminie posiedzeń Zespołu w formie
telefonicznej z jednodniowym wyprzedzeniem,

•
- zapewnienie bezstronności i przejrzystości postępowania Zespołu.

2. Zespół działa na posiedzeniach.

Posiedzenie, na którym odbywa się ocena wniosków, jest zamknięte dla wnioskodawców.

I. Po dokonaniu oceny formalnej wszystkich wniosków, sporządza się listę wniosków,
które pozytywnie przeszły ocenę formalną i zostaną poddane ocenie merytorycznej.

2. W trakcie oceny merytorycznej Zespół może zwracać się do wnioskodawcy w celu
uzyskania wyjaśnień.

3. Wezwanie do wyjaśnienia kierowane jest do osoby wskazanej we wniosku jako
„osoba upoważniona do składania oświadczeń woli w imieniu wnioskodawcy”
w formie pisemnej.

4. W wezwaniu do wyjaśnienia wnioskodawca jest informowany o terminie i miejscu
złożenia odpowiedzi.

Zespół może obradować w minimalnym składzie trzech osób — członków Zespołu.

Zespół podejmuje decyzje kolegialnie, dążąc w swoich pracach do osiągnięcia konsensusu.
Jeżeli konsensus jest niemożliwy, Zespół podejmuje rozstrzygnięcia większością głosów
obecnych członków. W razie równej liczby członków decyduje głos Przewodniczącego.

1. Z przebiegu prac Zespołu sporządza się protokół, zwany, który zawierać będzie
rezultat prac Zespołu, w tym w szczególności: listę wniosków rekomendowanych do
realizacji wraz liczbą przyznanych punktów oraz proponowaną wysokość udziału
finansowego ze strony Gminy Konstancin-Jeziorna.

2. Protokół podpisują wszyscy członkowie Zespołu obecni podczas jej prac.
3. Protokół przedkłada się Burmistrzowi Gminy Konstancin-Jeziorna.

URMISTRZ

„

gr Kczzimierz Wiczuk


